- 2 -
- 3 -
	Бюро стандартизации
электросвязи
	[image: logo_R_]

	Женева, 22 октября 2014 года
	Осн.:

Для контактов:
Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	Исправление 1 к Циркуляру 118 БСЭ
TSB Workshops/VM

Виджай Мори (Vijay Mauree)
+41 22 730 5591
+41 22 730 5853
tsbworkshops@itu.int
	–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ‑Т

	Копии:
–	Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий МСЭ-Т
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи
–	Директору Регионального отделения МСЭ в Каире
–	Директору Регионального отделения МСЭ в Аддис-Абебе
–	Постоянному представительству Кувейта
в Женеве

	Предмет:
	Региональный форум МСЭ по стандартизации для Арабского региона
(город Кувейт, Кувейт, 25 ноября 2014 г. (только в первой половине дня))

Уважаемая госпожа/
уважаемый господин,
Просьба принять к сведению, что Региональный форум МСЭ по стандартизации для Арабского региона теперь состоится в Crowne Plaza Kuwait Hotel, а не в Hotel Regency Kuwait City, как это ранее сообщалось в Циркуляре 118 БСЭ 26 сентября 2014 г.
Это изменение также касается следующих мероприятий МСЭ, которые должны состояться в том же месте проведения: Региональный экономический и финансовый форум МСЭ-D по вопросам электросвязи/ИКТ для арабских государств (23 ноября 2014 года); Региональная группа для Арабского региона 3-й Исследовательской комиссии МСЭ-T (24−25 ноября 2014 года); Региональная группа для Арабского региона 2-й Исследовательской комиссии МСЭ-T (25 ноября 2014 года (вторая половина дня) и Региональная группа для Арабского региона 5-й Исследовательской комиссии МСЭ-T (25 ноября 2014 года (вторая половина дня).
Даты проведения мероприятий остаются без изменений.
Приносим свои извинения за доставленное неудобство.
[bookmark: _GoBack]С уважением,
Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH‑1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\100\118COR1R.docx (369355)	23.10.2014	24.10.2014
P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\100\118COR1R.docx (369355)	23.10.2014	24.10.2014
image1.jpeg
MexayHapoaHbIi
coio3
3NeKTPOCEA3N